" bonse memorisQ Ottonis et Ottoboni, ac aliorum, olim

" in regno Apostolicse Sedis Legatorura, necnon Pro-

" vincialibus et ^ Synodalibus Couciliis, editis constitn-

" tionibus, et ordinationibus, derogatum niinime exti-

" tit, plenius continetur. Cum autem, sicut exliibita

" nobis nuper pro parte vestra petitio continebat, in

" litteris prsedictis de Constitutionibus et Ordination i-

" bus hujusraodi nulla prorsus mentio facta,, neque
" illis derogatum fuerit, prsefati ordinarii, propterea de

" facili occasionem sibi assumentes, prsedictas litteras

" nonnunquam impugnare, et surreptitias asserere sat-

" agentes, non sine maximis vestris laboribus et expen-
" sis, difficulter admittunt, quandoque vero illas penitus

" admittere recusant, vosque quominus ipsse litterre

" suum debitum sortiantur eflfectum impediverunt et

" perturbaverunt, et quotidie vos impedire et perturbare

" nituntur, in vestrum et monasterii vestri grave dispen-

" dium et jacturam : —Nos, volentes vestris in hac parte

" supplicationibus inclinati, volumus, et Apostolica vobis

" auctoritate concedimus, quod litter») prasfat^e, et quoe-

" cunque inde secuta, a data prfesentium perinde vale-

'^ ant, plenamque roboris lirmitatem obtineant, suumquo
" plenum in omnibus et per omnia sortiantur effectum,

" alias juxta ipsarum continentiam atque formam, ac-

" si in ipsis litteris '"^ Ottonis et Ottoboni, et aliorum

" Legatorum praedictorum, ac in Provincialibus et ' Sy-
" nodalibus Conciliis editis Constitutionibus plena et

" expressa mentio facta, illisque derogatum, extitisset

;

" non obstantibus eisdem Constitutionibus, ac omnibus
" illis quae idem Bonifacius Nonus in dictis litteris

«' voluit non obstare, cfieterisque contrariis quibuscunque.

" Nulli ergo omnino hominum liceat banc paginam

' Sinodalibus in MS.
)
evidently in error.

" de is inserted here in the MS.,
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' nostrse voluntatis et concessionis infringere, vel ei ausu A.D. 1423.

' temerario contraire. Si quis autem attentare prsG-

sumpserit, indignationem Omnipoteutis Dei, et Bea-

torum Petri et Pauli, Apostolorum ejus, se noverit

incursurum. Datum Romse, apud Sanctam Mariam
Majorem, octavo Kalendas Novembris, Pontificatus

nostri anno sexto."

Ordinationes sive Deereta Concilii Senensis.

Post harum Bullarum cessiones, novasque ac magis The Abbot

gratiosas in ea parte signaturas habitas, valedixit Ab- gignna
*^

bas Curiap, urbem magnamque salutans, suum reflexit